

Vichy Dercos Sensitive, szampon przeciwłupieżowy skóra wrażliwa, 200 ml



Cena: 55,88 zł

Opis słownikowy

Marka	Vichy
Postać	szampon
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Kwas salicylowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Vichy Dercos Sensitive, szampon przeciwłupieżowy skóra wrażliwa, 200 ml

Ultraskuteczny szampon o działaniu przeciwłupieżowym stworzony dla kobiet i mężczyzn, na których włosach widnieją uporczywe i trudne do pozbycia się białe ślady. Opracowany w laboratoriach Vichy Dercos, posiada innowacyjną w linii tej marki formułę, która została wzbogacona dwoma składnikami aktywnymi – piroktonem olaminy dla pełnej eliminacji łupieżu oraz hamowania przyczyn jego powstawania, a także Bisabololem dla ukojenia najbardziej podrażnionych i wysuszonych miejsc na skórze głowy.

Skład Vichy Dercos Sensitive, szampon przeciwłupieżowy skóra wrażliwa, 200 ml

Aqua / Water, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Laureth-5 Carboxylic Acid, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Bisabolol, Farnesol, Hexylene Glycol, Lactic Acid, PEG-150 Distearate, PEG-55 Propylene Glycol Oleate, Piroctone Olamine, Polyquaternium-10, Propylene Glycol, Salicylic Acid, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Sodium Lauroyl Glutamate, Parfum / Fragrance.

Działanie Vichy Dercos Sensitive, szampon przeciwłupieżowy skóra wrażliwa, 200 ml

Szampon przeciwłupieżowy do skóry wrażliwej Vichy Dercos

Zapobiega nawrotom łupieżu.
Pomaga walczyć z intensywnym i nawracającym łupieżem.
Skutecznie usuwa nawet bardzo widoczny i trudny do pozbycia się łupież oraz redukuje źródła jego powstawania.
Składniki aktywne:

Bisabolol na bazie rumianku pozostawia skórę ukojona i złagodzoną w nawet bardzo podrażnionych miejscach.
Pirokton Olaminy o właściwościach przeciwzapalnych, która poprawia wygląd włosów.

Wskazania Vichy Dercos Sensitive, szampon przeciwłupieżowy skóra wrażliwa, 200 ml

Do włosów z łupieżem, osłabionych i wypadających.

Dawkowanie Vichy Dercos Sensitive, szampon przeciwłupieżowy skóra wrażliwa, 200 ml

Szampon Vichy Dercos wmasować w skórę głowy i pozostawić na kilka minut, a następnie spłukać.
W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą.

Informacje dodatkowe Vichy Dercos Sensitive, szampon przeciwłupieżowy skóra wrażliwa, 200 ml

Bez siarczanów.
Bez barwników.

Galeria

